
ZARZĄDZENIE NR 55/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089 1475, 1529 i 1537) oraz  uchwały Nr 
XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy   
Andrespol   na   rok   2017, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.327.2017 z dn. 
11 października 2017 r., FB-I.3111.2.325.2017 z dn. 11 pażdziernika 2017 r.,  FB-I.3111.2.351.2017 z dn. 
17 października 2017 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania  własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: C63DB919-46AF-42AC-B81F-D9D0E4589150. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 17 października 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 103 909,00 286 318,00 10 390 227,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 498 749,00 286 318,00 2 785 067,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 498 749,00 286 318,00 2 785 067,00

Razem: 10 835 136,88 286 318,00 11 121 454,88

Id: C63DB919-46AF-42AC-B81F-D9D0E4589150. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 17 października 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 103 909,00 286 318,00 10 390 227,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 498 749,00 286 318,00 2 785 067,00

3110 Świadczenia społeczne 2 311 897,00 277 049,00 2 588 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 600,00 3 000,00 50 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 600,00 530,00 126 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 75,00 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 472,00 2 364,00 5 836,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 415,00 3 300,00 4 715,00

Razem: 10 835 136,88 286 318,00 11 121 454,88

Id: C63DB919-46AF-42AC-B81F-D9D0E4589150. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 17 października 2017 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 747 002,55 14 000,00 3 761 002,55

80101 Szkoły podstawowe 1 851 573,69 14 000,00 1 865 573,69

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 000,00 14 000,00

855 Rodzina 7 000,00 6 172,45 13 172,45

85504 Wspieranie rodziny 0,00 6 172,45 6 172,45

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 172,45 6 172,45

Razem: 37 743 616,44 20 172,45 37 763 788,89

Id: C63DB919-46AF-42AC-B81F-D9D0E4589150. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 55/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 17 października 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 806 629,77 14 000,00 18 820 629,77

80101 Szkoły podstawowe 9 500 506,89 14 000,00 9 514 506,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 400,00 14 000,00 29 400,00

80104 Przedszkola 3 826 400,00 0,00 3 826 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 700,00 - 1 000,00 326 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 2 000,00 54 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 - 1 000,00 1 700,00

855 Rodzina 177 700,00 6 172,45 183 872,45

85504 Wspieranie rodziny 35 300,00 6 172,45 41 472,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 5 763,88 29 763,88

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 408,57 2 608,57

Razem: 44 229 616,44 20 172,45 44 249 788,89

Id: C63DB919-46AF-42AC-B81F-D9D0E4589150. Podpisany Strona 1




